Rua João Dantas, 210, Centro, CEP:64320-000. Pimenteiras – Piauí.
prefeitura@pimenteiras.pi.gov.br

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS

CNPJ: 06.554.893/0001-01

Gabinete da Prefeita

-

PORTARIA Nº 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

Designa servidores e atribui perfis para a elaboração do

Plano de Contratações Anual a que se refere a Lei nº

14.133/2021, no âmbito da Prefeitura Municipal de

Pimenteiras (PI).

Art. 1º Ficarão responsáveis pela elaboração e aprovação do Plano de Contratações Anual a que se refere a

Lei nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal nº 001/2024, no âmbito da Prefeitura Municipal de Pimenteiras (PI):

a) Como requisitantes:

I)  Antonio Autieres Cirilo Vital, CPF 041.896.363-04, da Secretaria de Educação;

II) Maria Edna Ferreira, CPF 937.283.523-49, da Secretaria de Administração;

III) Antonio Elio dos Santos Negreiros, CPF 027.113.373-24, da Secretaria de Saúde.

IV) Iara da Silva Oliveira, CPF 01938920309, Secretária de Assistência Social.

b) Como autoridades setoriais:

I) Ana Cleide Galdino Loiola Soares, Portaria nº 03/2021, Secretário de Educação;

II) Ginaiane Santos Mateus, Portaria nº 131/2023, Secretário de Administração;

III) Maria do Socorro Lopes da Rocha, Portaria nº 107/2023, Secretária de Saúde.

IV) Marilúcia Alexandre Ribeiro, Portaria nº 04/2021, Secretária de Assistência Social.

c) Como setor de contratações, a Coordenação Geral de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal

de Pimenteiras/PI;

d) Como autoridade competente, o Prefeito (a);

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA LÚCIA DE LACERDA
Prefeita Municipal de Pimenteiras-PI

CPF nº 247.482.423-53